
Radiologické dny Tábor 24. – 26.5.2013 
 

Program:  Sobota 25.5.2013 

 

Registrace 7.00-8.30 

 

  8.30 – Zahájení 

 

Netraumatická onemocnění plic 

 

  8.40 – H. Mírka  Zobrazovací anatomie plic a dýchacích cest                                      30 min 

  9.10 – J. Beran  Přehledný snímek hrudníku: Plicní oběh                                 30 min    

  9.40 – J. Lindner  Chirurgická léčba chronické tromboembolické plicní hypertenze   30 min 

 

10.00 – Přestávka 

 

Netraumatická onemocnění břicha 

 

10.30 - J. Neubauer  Pankreatitidy CTSI kriteria                                                             25 min 

10.55 - L. Lambert   CT kolografie                                                                                  20 min 

11.15 - J. Šprindrich Radiodiagnostika abdominálních tropických a parazitárních onemocnění 

                   20 min   

11.35 - O. Pluhař  Návrat ke kořenům                                                                             30 min.

                   

12.15 – Oběd 

 

13.30 – J. Beran MR jater                                                                                                20 min 

 

Zobrazování pohybového aparátu 

 

13.50 – J. Kolář  Radiologické projevy sounáležitosti některých kostních a kožních 

                            chorob (SKIBO)               30 min 

14.20 – J. Balák  Patologie zápěstí v MR obraze                                                             20 min 

 

14.40 – Přestávka 

Varia 

 

15.10 –  J. Lisý  MR enterografie               20 min 

15.30 –  J. Kubále  MR břicha a malé pánve v nemocnici České Budějovice 

          (kasuistiky)               20 min 

15.50 –  P. Lhoták  Neuroendokrinní tumory v CT obraze            20 min 

16.10 – J. Seidl  Eliminace dechových artefaktů při CT vyšetření                                  15 min 

16.25 – L.Štrincl  UZ navigovaná cílená biopsie jater                                                     15 min 

16.40 – G.Gyüre  Diktuj, diktuj, vykrúcaj – diktování RTG nálezů           15 min 

 

16.55 – Přestávka 

 

17.15 - M. Novák  Výhoda použití vícefrekvenčních zdrojů při zobrazení MR             15 min 

17.30 – Z. Hemrová  Fluoroskopie při intervenčních výkonech pod CT kontrolou       15 min 

17.45 – M. Hájková  Periradikulární léčba pod CT kontrolou                                        10 min 

17.55 – M. Fábera  Peroperační diagnostika (poranění syndesmozy)                             10 min 

18.05 -  Zakončení 


